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“QURILISH JARAYONLARI 
TEXNOLOGIYASI” 

FANIDA LOYIHALASH 
KOMPETENTLIGINING 

TARKIBIY TUZILMASI VA 
UNI RAQAMLI TA’LIMGA 

MOSLASHTIRISH

Raxmonova Nazokat Umaraliyevna
Namangan Davlat texnika universiteti,

Bino va inshootlar qurilishi kafedrasi o‘qituvchisi

Annotatsiya: Mazkur maqolada bo‘lajak qurilish muhandislarini tayyorlash jarayonida “Qurilish jarayonlari texnologiyasi” 
fanining o‘quv mazmuni bilan loyihalash kompetentligini shakllantirish talablari o‘rtasidagi bog‘liqlik tahlil qilinadi. Quri­
lish ta’limida kompetensiyaga yo‘naltirilgan yondashuv qaror topayotgan sharoitda talabadan nafaqat texnologik jara­
yonlarni bilish, balki konkret obyekt bo‘yicha konstruktiv-texnik yechim ishlab chiqish, uni me’yoriy hujjatlar bilan asoslash, 
resurslarni hisoblash, ishni tashkil etish va raqamli muhitda taqdim etish kabi kompleks amaliy harakatlarni bajarish talab 
etiladi. Shu ma’noda loyihalash kompetentligi bilish, bajarish va refleksiv-baholash komponentlarining o‘zaro bog‘langan 
tizimi sifatida talqin etiladi hamda u zamonaviy raqamli vositalar – BIM, CAD, virtual simulyatorlar, LMS-platformalar, 
bulutli hamkorlik muhiti – bilan integratsiya qilinganida barqaror kasbiy ko‘nikmaga aylanadi. Maqolada kompetentlik 
tarkibini ajratish, uni raqamli ta’lim ssenariylariga joylashtirish, o‘quv vaziyatlarini loyiha tipida loyihalash va baholash 
indikatorlarini ishlab chiqish bo‘yicha metodik yondashuvlar asoslab beriladi. Olingan natijalar qurilish yo‘nalishidagi oliy 
ta’lim dasturlarini raqamlashtirish, ishlab chiqarish bilan integratsiyalashgan o‘qitish, shuningdek, muhandislik ta’limida 
masofaviy va gibrid formatlarni ilmiy asoslashda amaliy ahamiyatga ega.

Kalit so‘zlar: qurilish jarayonlari texnologiyasi, loyihalash kompetentligi, raqamli ta’lim, BIM, muhandislik ta’limi, kompe­
tensiyaga yo‘naltirilgan yondashuv, o‘quv loyihasi.
Abstract: This article analyzes the relationship between the content of the discipline “Technology of Construction Pro­
cesses” and the requirements for developing design competence in future civil engineers. In the context of the com­
petence-based approach gaining prominence in engineering education, students are expected not only to understand 
technological processes but also to develop constructive and technical solutions for specific projects, justify them with 
regulatory documentation, calculate resources, organize workflow, and present outcomes in digital environments. Design 
competence is interpreted as a system integrating cognitive, operational, and reflective-evaluative components, which 
becomes a stable professional skill when combined with modern digital tools – BIM, CAD, virtual simulators, LMS plat­
forms, and cloud-based collaboration environments. The article substantiates methodological approaches to structuring 
competence, embedding it into digital learning scenarios, designing project-based learning situations, and developing 
assessment indicators. The findings have practical importance for the digitalization of construction-related higher educa­
tion programs, integration of education with industry, and scientific validation of blended and distance learning models in 
engineering education.

Key words: technology of construction processes, design competence, digital education, BIM, engineering education, 
competence-based approach, project-based learning.
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Е Аннотация: В статье анализируется взаимосвязь между содержанием учебной дисциплины “Технология стро­

ительных процессов” и требованиями к формированию проектной компетентности будущих инженеров-строи­
телей. В условиях внедрения компетентностного подхода в инженерном образовании от студентов требуется не 
только знание технологических процессов, но и способность разрабатывать конструктивно-технические решения 
по конкретным объектам, обосновывать их нормативными документами, рассчитывать ресурсы, организовывать 
работы и представлять результаты в цифровой среде. Проектная компетентность рассматривается как система 
взаимосвязанных когнитивного, операционального и рефлексивно-оценочного компонентов. Она приобретает 
устойчивый профессиональный характер при интеграции с современными цифровыми средствами – BIM, CAD, 
виртуальными симуляторами, LMS-платформами и облачными средами совместной работы. В статье обосно­
ваны методические подходы к структурированию компетентности, включению её в цифровые образовательные 
сценарии, проектированию учебных ситуаций проектного типа и разработке индикаторов оценки. Полученные 
результаты имеют практическое значение для цифровизации образовательных программ строительного про­
филя, интеграции обучения с производством, а также научного обоснования дистанционных и гибридных форм 
инженерного образования.

Ключевые слова: технология строительных процессов, проектная компетентность, цифровое образование, BIM, 
инженерное образование, компетентностный подход, учебный проект.

KIRISH
Hozirgi kunda qurilish sohasi texnologik, tashkiliy va me’yoriy jihatdan eng tez yangilanayotgan tar­

moqlardan biri hisoblanadi. Bozor talablari muhandisdan nafaqat nazariy bilimga ega bo‘lishni, balki tezkor 
loyihalash, texnologik yechimni asoslash, resurslar va vaqtni optimallashtirish, xavfsizlik, ekologik moslik 
hamda iqtisodiy samaradorlik mezonlarini bir vaqtning o‘zida hisobga olishni talab qilmoqda.

An’anaviy o‘qitish modelida “Qurilish jarayonlari texnologiyasi” fani asosan texnologik jarayonlarning 
ketma-ketligi, qurilish mashina va mexanizmlaridan foydalanish, ish joylarini tashkil etish, betonlash, armatu­
ralash, qoplama ishlari kabi amaliy operatsiyalarni bayon qilish bilan chegaralangan. Ammo kompetensiyaga 
yo‘naltirilgan yondashuv ushbu fanni loyihaviy fikrlashni shakllantiruvchi asosiy modulga aylantirishni taqozo 
etmoqda.

Chunki aynan shu fan mazmunida muhandislik topshirig‘ini tahlil qilish, texnologik yechimlar ichidan eng 
maqbulini tanlash, ishlar ketma-ketligini rejalashtirish, vaqt me’yorlarini hisoblash, mehnat xavfsizligi talablarini 
uyg‘unlashtirish va loyiha hujjatlarini tartibga keltirish kabi amaliy harakatlar mujassamdir.

Raqamli ta’limga o‘tish jarayoni esa bu ehtiyojni yanada dolzarb holga keltirdi. Raqamli ta’lim nafaqat 
dars materialini elektron formatda yetkazish, balki real qurilish jarayonlarini modellashtirish, 3D-obyektlar 
bilan ishlash, me’yoriy-huquqiy bazaga onlayn ulanish, ishlab chiqarishdan olingan real ma’lumotlarni o‘quv 
topshiriqqa aylantirish, o‘quvchining harakatlarini avtomatik qayd etish va baholash imkonini beradi.

Shunday ekan, bugungi vazifa faqatgina “Qurilish jarayonlari texnologiyasi” fanini raqamlashtirish 
bilan chegaralanmaydi. Asosiy maqsad – unga singdiriladigan loyihalash kompetentligini raqamli muhitga 
moslashtirilgan ko‘rinishda qayta qurishdir. Bu esa kompetentlikning tarkibiy qismlarini aniq ajratish, ularni 
raqamli o‘qitish texnologiyalari bilan bog‘lash hamda natija sifatida talabaning amaliy loyiha tayyorlay olish 
salohiyatini kafolatlovchi baholash tizimini ishlab chiqishni talab qiladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
“Qurilish jarayonlari texnologiyasi” fani doirasida bo‘lajak qurilish muhandislarining loyihalash kompe­

tentligini tarkibiy tuzilma sifatida asoslab berish hamda ushbu tuzilmani raqamli ta’lim muhiti vositalariga 
moslashtirish bo‘yicha metodik yondashuvni ishlab chiqishdan iborat. Mazkur maqsadga erishish yo‘lida kom­
petentlikning bilim, amaliy-faoliyat va refleksiv-baholash komponentlari o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlik yoritiladi, 
raqamli o‘qitish vositalarining har bir komponentni rivojlantirishdagi funksional roli ochib beriladi va raqamli 
loyihaviy topshiriqlarni tuzish mezonlari taklif etiladi.

Tadqiqotda O‘zbekiston oliy ta’lim tizimidagi qurilish yo‘nalishiga oid namunaviy o‘quv rejalari, “Qurilish 
jarayonlari texnologiyasi”, “Qurilish konstruksiyalari”, “Qurilishni tashkil etish va boshqarish” fanlari bo‘yicha 
amaldagi o‘quv-uslubiy majmualar, shuningdek, xorijiy oliy texnika universitetlarining qurilish muhandisligi 
bo‘yicha raqamli o‘qitish modullari tahlil qilindi. Raqamli ta’limni tadqiq etishda tizimli yondashuv, kompetensi­
yaga yo‘naltirilgan yondashuv va faoliyatga asoslangan yondashuv birgalikda qo‘llandi.

Tizimli yondashuv loyihalash kompetentligini ichki tuzilma sifatida tasvirlash, ya’ni uning kognitiv, operat­
sion-amaliy, kommunikativ va refleksiv qismlarini ajratish imkonini berdi. Faoliyatga asoslangan yondashuv 
esa aynan “Qurilish jarayonlari texnologiyasi” fanining mazmuniga mos keluvchi loyiha turini belgilash, talaba 
bajara oladigan real muhandislik topshirig‘ini shakllantirish hamda topshiriqni bosqichma-bosqich raqamli 
muhitda bajarish algoritmini ishlab chiqish imkonini berdi.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

137

M
A

K
TA

BG
AC

H
A

PR
E-
SC
H
O
O
L

Д
О
Ш
К
ОЛ

ЬН
О
Е

2025-yil, noyabr, 11-son

Qiyosiy tahlil usuli yordamida BIM, CAD va boshqa qurilishga ixtisoslashgan platformalarda qo‘llaniladigan 
o‘quv loyihalari parametrlari mahalliy o‘quv fanlarining mazmuni bilan solishtirildi va natijada integratsiyalash 
uchun zarur bo‘lgan minimal kompetensiyalar ro‘yxati shakllantirildi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Qurilish muhandisi shaxsida shakllantirilishi lozim bo‘lgan loyihalash kompetentligi mohiyatan murakkab, 

ko‘p qatlamli va faoliyatga yo‘naltirilgan tuzilma bo‘lib, u oddiy texnologik jarayonni bilish yoki chizma o‘qiy olish 
bilan cheklanmaydi. Bunda avvalo qurilish obyektini tizimli tushunish – ya’ni obyekt konstruktiv tizimining o‘zaro 
bog‘liq qismlardan tashkil topishini, bu qismlarning texnologik ketma-ketlikda bajarilishini, vaqt va resurslar 
bilan ta’minlanishini hamda me’yoriy talablar bilan uyg‘unlashishini anglash muhim ahamiyat kasb etadi.

Shu asosda kompetentlikning birinchi – kognitiv komponenti vujudga keladi. Unga qurilish jarayonlari 
texnologiyasi bo‘yicha nazariy tushunchalar, texnologik kartalar tuzilishi, qurilish mashinalari va mexanizmlarini 
tanlash mezonlari, texnika xavfsizligi va mehnat muhofazasining loyihaga kiritilishi, shuningdek, mahalliy va 
xalqaro qurilish me’yorlari bilan ishlash ko‘nikmalari kiradi. Raqamli ta’lim sharoitida ushbu komponentni rivoj­
lantirish uchun raqamli kutubxonalar, onlayn me’yoriy baza, videodarslar, animatsion texnologik sxemalar va 
virtual laboratoriyalar katta imkoniyat yaratadi. Chunki talaba murakkab qurilish siklini grafik, dinamik va izohli 
ko‘rinishda ko‘ra oladi.

Ikkinchi – operatsion-amaliy komponent loyihalash kompetentligining markaziy qismini tashkil etadi. 
Chunki talaba nafaqat nazariy ma’lumotlarni bilishi, balki aniq obyekt bo‘yicha qurilish jarayonining texnologik 
sxemasini tuza olishi, uni vaqt jadvallari, brigadalar tarkibi, qurilish maydonini tashkil etish rejasi, mashina va 
mexanizmlar joylashuvi, materiallarni olib kirish va saqlash ketma-ketligi bilan ta’minlay olishi lozim. Raqamli 
ta’lim bu bosqichda interaktiv konstruktorlar, BIM-muhit, 3D-modellashtirish, shuningdek, MS Project, Prima­
vera, Kompas va Revit kabi dasturiy vositalarni o‘quv topshiriqlarga integratsiya qilish orqali ahamiyatli ustunlik 
beradi. Talaba dars jarayonining o‘zida qurilish maydonining raqamli modelini tuzishi, mashina va mexanizmlarni 
obyekt sifatida tanlashi, ishlar ketma-ketligini vaqt bo‘yicha joylashtirishi hamda hosil bo‘lgan loyiha variantla­
rini o‘qituvchi bilan birgalikda tahlil qilishi mumkin. Shu tarzda loyihalash kompetentligi statik bilim emas, balki 
dinamik qurilish jarayonini boshqarishga tayyorlik sifatida shakllanadi.

Uchinchi – kommunikativ va hamkorlikka asoslangan komponent ham zamonaviy qurilish ta’limida muhim 
o‘rin tutadi. Qurilish obyektlari, odatda, ko‘p ijrochili va bo‘linmalararo hamkorlikni talab qiluvchi tizim bo‘lgani 
uchun, talaba loyiha ishlari davomida me’mor, konstruktiv muhandis, smetachi, texnika xavfsizligi mutaxassisi, 
buyurtmachi va nazorat organlari bilan hamkorlikni modellashtirishga o‘rgatilishi zarur. Raqamli ta’lim muhiti bu 
ehtiyojni onlayn hamkorlik vositalari, bulutli fayl almashish tizimlari va umumiy BIM-modelda bir vaqtda ishlash 
imkoniyatlari orqali qoplaydi.

Talaba o‘z loyihaviy yechimini faqat o‘qituvchiga emas, balki guruhdoshlariga ham taqdim etadi; ular esa 
raqamli sharhlar orqali tahlil va tuzatishlar kiritadi. Bu jarayon loyihalash kompetentligida refleksiv-baholash 
komponentining shakllanishiga xizmat qiladi. Natijada talaba o‘z yechimi yagona to‘g‘ri variant emasligini, balki 
u ishlab chiqarish sharoiti, byudjet chegaralari, texnik resurslar va buyurtmachi talablari asosida o‘zgarishi 
mumkinligini amaliy tajriba orqali anglaydi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Raqamli ta’limga moslashtirish masalasi loyihalash kompetentligini baholash mezonlarini ham qayta ko‘rib 

chiqishni taqozo etadi. An’anaviy yondashuvda talabaning bilim darajasi asosan yozma yoki og‘zaki nazorat 
orqali o‘lchangan bo‘lsa, hozirgi bosqichda uning haqiqiy kompetentligini faqatgina loyiha mahsuli orqali 
aniqlash mumkin. Shu sababli raqamli formatda taqdim etilgan qurilish texnologik loyihalari uchun maxsus 
baholash kartalari tuzish zarur. Ular tarkibida loyiha strukturasi, me’yoriy asos, vizuallashtirish darajasi, iqti­
sodiy va xavfsizlik ko‘rsatkichlarining hisobga olinganligi, shuningdek, raqamli vositalardan to‘g‘ri foydalanil­
ganlik kabi indikatorlar mavjud bo‘lishi lozim.

Talaba o‘z ishini LMS yoki boshqa ta’lim platformasiga yuklaganida, baholash jarayoni avtomatlashtirilishi, 
o‘qituvchi esa faqat ekspert xulosasi va tavsiyasini berishi mumkin. Natijada talaba o‘zining rivojlanish dinami­
kasini kuzatadi, bu esa refleksiv-baholash komponentini mustahkamlaydi.

Muhokama qilingan yondashuvlar shuni ko‘rsatadiki, “Qurilish jarayonlari texnologiyasi” fani doirasida 
loyihalash kompetentligini shakllantirish uni uch darajada raqamlashtirishni talab etadi:

•	 Birinchi daraja – o‘quv mazmunini raqamli resurslar asosida yetkazish;

•	 Ikkinchi daraja – muhandislik topshiriqlarini raqamli vositalar orqali bajarish va modellashtirish;

•	 Uchinchi daraja – yaratilgan loyihalarni raqamli platformada baholash va qayta ishlash.
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kasbiy tayyorgarlikka aylanadi.
“Qurilish jarayonlari texnologiyasi” fani qurilish muhandisining kasbiy shakllanishida faqat texnologik 

operatsiyalarni o‘rgatuvchi modul emas, balki loyihaviy fikrlashni, tizimli tahlilni, konstruktiv yechimlarni taqqos­
lashni, resurslarni oqilona rejalashni va xavfsiz qurilish muhitini ta’minlashni birlashtiruvchi o‘quv komponen­
tidir. Shu sababli ushbu fan doirasida shakllantiriladigan loyihalash kompetentligi – kognitiv, operatsion-amaliy, 
kommunikativ va refleksiv-baholash qismlaridan iborat bo‘lgan murakkab tuzilma sifatida qaralishi lozim.

Raqamli ta’lim vositalari aynan shu tuzilmani modellashtirish, o‘quv loyihalarini real qurilish obyektlariga 
yaqinlashtirish, talabalarni hamkorlikda ishlashga o‘rgatish, baholashni shaffof va tezkor qilish, shuningdek, 
ishlab chiqarish bilan ta’limni integratsiyalash imkonini yaratadi.

Taklif etilgan metodik yondashuvlar oliy texnika ta’limi o‘quv rejalari va elektron o‘quv kurslarini qayta ko‘rib 
chiqishda, qurilish korxonalari buyurtmasiga asoslangan loyiha-topshiriqlar bankini yaratishda hamda malaka 
oshirish kurslari uchun raqamli modullar tayyorlashda qo‘llanishi mumkin.

Kelgusida bu modelni BIM va AR/VR texnologiyalarining kengroq imkoniyatlari bilan to‘ldirish, baholash 
indikatorlarini standartlashtirish, hamda mahalliy me’yoriy-huquqiy bazaga moslashtirilgan raqamli loyiha-
konstruktorlarni ishlab chiqish zarur.

XULOSA VA TAKLIFLAR
O‘tkazilgan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, “Qurilish jarayonlari texnologiyasi” fani doirasida loyihalash kompe­

tentligini shakllantirish zamonaviy muhandislik ta’limining markaziy maqsadlaridan biridir. Mazkur kompetentlik 
faqat nazariy bilimlar yig‘indisi emas, balki raqamli muhitda texnologik, tashkiliy va kommunikativ faoliyatni 
uyg‘unlashtira oladigan amaliy tayyorgarlik tizimi sifatida namoyon bo‘ladi. Shu bois, raqamli ta’lim texnologi­
yalarini joriy etish muhandislik ta’limining samaradorligini oshirishda konseptual va metodologik zaruratga 
aylanmoqda.

Tadqiqot natijalari loyihalash kompetentligining kognitiv, operatsion-amaliy, kommunikativ va refleksiv-
baholash komponentlarini alohida, ammo o‘zaro bog‘liq tizim sifatida shakllantirish zarurligini ko‘rsatdi. Har bir 
komponent raqamli o‘qitish vositalari – BIM, CAD, LMS, 3D-modellash, AR/VR va bulutli hamkorlik platformalari 
orqali rivojlantirilganda, talabalarda real ishlab chiqarish sharoitlariga yaqin kasbiy salohiyat shakllanadi.

Tahlil natijalariga ko‘ra, ta’lim jarayonini raqamli formatga o‘tkazish uch darajada amalga oshirilishi lozim:

1)	 o‘quv mazmunini raqamli resurslar orqali yetkazish;

2)	 muhandislik topshiriqlarini raqamli vositalarda bajarish va modellashtirish;

3)	 yaratilgan loyihalarni raqamli platformalarda baholash va qayta ishlash. Ushbu bosqichlarning uzviyligi 
loyiha-asoslangan o‘qitishni yanada interaktiv, shaffof va natijador qiladi.

Amaliy jihatdan, ishlab chiqilgan metodik yondashuvlar oliy texnika ta’limining o‘quv rejalari, fanlararo inte­
gratsiya tizimlari va raqamli o‘quv kurslarini takomillashtirishda samarali qo‘llanishi mumkin. Xususan, qurilish 
korxonalari buyurtmalariga asoslangan loyiha-topshiriqlar bankini yaratish, malaka oshirish kurslari uchun 
raqamli modullarni ishlab chiqish, baholash mezonlarini avtomatlashtirish va o‘qituvchi-ekspert tahlilini raqamli 
platformalar bilan uyg‘unlashtirish dolzarb hisoblanadi.

Takliflar:

•	 Qurilish muhandisligi ta’limida loyihalash kompetentligini baholash uchun yagona raqamli mezonlar tizimi 
ishlab chiqilsin.

•	 BIM va AR/VR texnologiyalari asosida “Qurilish jarayonlari texnologiyasi” fani uchun milliy raqamli labora­
toriyalar tashkil etilsin.

•	 Talabalarning loyiha faoliyatini LMS-platformalarda avtomatik qayd etish va refleksiv tahlil mexanizmlari 
joriy etilsin.

•	 O‘qituvchilarning raqamli pedagogik kompetensiyasini oshirish maqsadida maxsus malaka oshirish dastur­
lari ishlab chiqilsin.

Shunday qilib, taklif etilgan yondashuvlar raqamli ta’limning ilmiy-metodik asoslarini mustahkamlab, 
bo‘lajak qurilish muhandislarini kasbiy jihatdan raqobatbardosh, innovatsion fikrlovchi va loyihaviy faoliyatga 
tayyor mutaxassislar sifatida shakllantirishga xizmat qiladi.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

139

M
A

K
TA

BG
AC

H
A

PR
E-
SC
H
O
O
L

Д
О
Ш
К
ОЛ

ЬН
О
Е

2025-yil, noyabr, 11-son

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 Абдурашидов Н. Қурилиш ишлаб чиқаришини ташкил этиш. – Тошкент: “Фан”, 2018.
2.	 Алиев А., Юсупов Ш. Қурилиш жараёнлари технологияси. – Тошкент: ТҚҚИ нашриёти, 2019.
3.	 Каримов Р. Қурилиш соҳасида лойиҳалаш асослари. – Тошкент: “Меҳнат”, 2017.
4.	 Ўзбекистон Республикаси Олий таълим, фан ва инновациялар вазирлиги. Қурилиш йўналишлари учун 

намунавий ўқув режалари. – Тошкент, 2024.
5.	 Мавлонов А. Олий таълимда компетенциявий ёндашув. – Тошкент: “Фан ва технологиялар”, 2020.
6.	 Назаров Ж. Муҳандислик фанларини ўқитишда лойиҳа усули. – Тошкент: “Фан”, 2016.
7.	 ISO 19650-1: Organization and digitization of information about buildings and civil engineering works, including 

building information modelling (BIM). – Geneva, 2018.
8.	  (Results and Analysis) – Raqamli o‘qitish va muhandislik kompetensiyasi
9.	 Бобоёров Қ. Муҳандислик-педагогик таълимда рақамли технологиялар. – Тошкент: “Илм-зиё”, 2023.
10.	 Кузнецов В.Г. Цифровые технологии в строительном образовании. – Москва: Академия, 2021.
11.	 Пискунов В.А. Профессиональная подготовка инженеров-строителей в цифровой среде. – Санкт-Петербург: 

СПбГАСУ, 2022.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

410

2025-yil, noyabr, 11-son

Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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